


R)

OO~ Wl

OO W

el el e
B WO

REFERENCES

71008.292
51001.218
78002.149
78001.134
64001.147
61001.120
11001.151
11002.125
912B0609
912B0627
919B6001
61002.123
812v0900
811v2400
811v2800
377L0810
419U0535
335M0512
31001.101
36068.106
11004.127
318L0510
71130.161

REFERENCES

11024.126
315L0620

71011.122
51009.129
51010.134
51013.113
315L0625

71014.186
36007.129
71014.323
51024.161
71056.185
68028.103

DEBROUSSAILLEUSE KARZ VS 256 W

DESIGNATIONS

RENVQOI D'ANGLE C.
CARTER NU
PIGNON

PIGNON

ARBRE DE TETE
ENTRETOISE
SUPPORT (A)
SUPPORT (B)
ROULEMENT
ROULEMENT
ROULEMENT
JOINT SPI
CIRCLIP
CIRCLIP
CIRCLIP

VIS 8x10

VIS 5x35

VIS 5xl12
ECROU DE LAME
PROTEGE ECROU
COUPELLE

VIS 5x10

TUBE TRANSMISSION

DESIGNATIONS

PIED

VIS 6x20

SUPPORT GUIDON C.
COLLIER SUPERIEUR
COLLIER CENTRAL
COLLIER INFERIEUR
VIS 6x25

GUIDON DROIT C.
POIGNEE

GUIDON + MANETTE
GUIDON NU

MANETTE DE GAZ
COLLIER

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

REFERENCES

64011.228
71012.119
311L0512
661L0O500
511L0500
36011.104
71010.235
51030.182
11014.205
012B6201
811v2800
812v1200
315L0525
41003.163
36060.118
51103.101
68013.184
11102.148
31042.146
36058.119
36110.101
36065.188

REFERENCES

71038.156
11029.134
312L0620
11029.135
661L0500
512L0500
36046.134
71125,108
91014.166
318L0415
511L0400
36063.189
61023.143

1998
( MOTEUR MITSUBISHI TU26PFD-100 )

DESIGNATIONS

ARBRE TRANSMISSION
SUPPORT HARNAIS
VIS 5x12
RONDELLE RESSORT
ECROU M5

POIGNEE

LOGEMENT C.
CARTER NU
CLOCHE D'EMBRAYAGE
ROULEMENT
CIRCLIP

CIRCLIP

VIS 5x25

TUBE

CORPS DE TETE
OEILLET

RESSORT

COUPELLE

AXE

BOBINE

BOUTON

COURONNE

DESIGNATIONS

SUPPORT C.
DEMI-COLLIER
VIS 6x20
DEMI-COLLIER
RONDELLE RESSORT
ECRQU M5
PROTECTEUR

KIT LAME

LAME COUPE FIL
VIS 4x15

ECROU M4
BRETELLE

BAGUE



MANETTE DE GAZ 71056.185 a partir de 1998
( DEBROUSSAILLEUSE KAAZ VS256W-TU26 )

o

Lo~ 0kWwk

REFERENCES

51126.144
51126.145
91010.178
36081.108
36092.109
36071.127
71180.130
91001.290
68013.294
68013.295
372N0620
529N0600
372N0535
512N0500
474N0418

DESIGNATIONS

DEMI-CORPS DE MANETTE
DEMI-CORPS DE MANETTE
GACHETTE D'ACCELERATION
GACHETTE DE SECURITE
BOUTON MI-REGIME
COLLIER

TUBE+CABLE+ INTERRUPTEUR
CABLE DE GAZ

RESSORT

RESSORT

VIS M6 x 20

ECROU CARRE M6

vVis MHb x 35

ECROU M5

VIisS M4 x 18



	VS256W0001.JPG
	VS256W10001.JPG
	VS256W20001.JPG

